
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У9 >0 .̂ с. Анучино № {#■/&

О внесении изменений в Уставы муниципальных 
образовательных учреждений Анучинского муниципального района

На основании Устава Анучинского муниципального района 

администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Уставы следующих муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя школа

с.Анучино Анучинского района Приморского края», «Средняя школа 

с. Чернышевка Анучинского района Приморского края», «Средняя школа 

с. Новогордеевка Анучинского района Приморского края», «Средняя 

школа с. Гражданка Анучинского района Приморского края»:

- пункт 1.5. изложить в следующей редакции: «Учредитель Школы: 

администрация Анучинского муниципального района (далее -  учредитель) 

в лице казённого учреждения «Муниципальный орган управления 

образованием Анучинского района Приморского края» (далее - КУ 

МОУО).»

2. Внести изменения в Уставы следующих муниципальных 

бюджетных дошкольных образовательных учреждений: «Детский сад № 1 

с. Анучино Анучинского района Приморского края», «Детский сад № 2



с. Анучино Анучинского района Приморского края», «Детский сад 

с. Староварваровка Анучинского района Приморского края», «Детский 

сад с. Новогордеевка Анучинского района Приморского края», «Детский 

сад с. Гражданка Анучинского района Приморского края», «Детский сад 

с. Чернышевка Анучинского района Приморского края», «Детский сад 

с. Пухово Анучинского района Приморского края»:

- пункт 1.2. изложить в следующей редакции: «Учредителем 

Учреждения является администрация Анучинского муниципального 

района (далее -  Учредитель) в лице казённого учреждения 

«Муниципальный орган управления образованием Анучинского района 

Приморского края» (далее - КУ МОУО).

Юридический адрес Учредителя: 692300, Россия, Приморский край, 

Анучинский район, с. Анучино, ул. Лазо, 6.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Анучинского муниципального района 

О.А . Е гогюву.

В.И. Морозов


